KAP-S, KAP-E
Kraftaufnehmer
Anwendungen
Besondere Merkmale
•  Präzisionskraftaufnehmer
•  5N bis 50kN (KAP-S)
•  Mit integriertem Überlastschutz bis 50N
•  Variante mit integriertem Verstärker

 2) Genauigkeitsklasse 0,1 auf Anfrage
 3) 0,2 bei 4 ... 20mA
Typschlüssel Bezeichnung
Krafteinleitungs-
kalotten
XKM 029
XKM 040
XKM 019
XKM 043
XKM 044
K6-16 für KAP-S 5N bis 50N / KAP-E 10N bis 50N
K8-16 für KAP-S / KAP-E 100N bis 3kN
K12-50 für KAP-S 5kN und 10kN
K20-50 für KAP-S 20kN
K24-50 für KAP-S 50kN
Gelenkköpfe GKA 6
GKA 8
GKA 12
GKA 20
GKA 25
(Außengewinde) mit Kontermutter für KAP-S 5N bis 50N / KAP-E 10N bis 50N
(Außengewinde) mit Kontermutter für KAP-S/ KAP-E 100N bis 3kN
(Außengewinde) mit Kontermutter für KAP-S 5kN bis 10kN
(Außengewinde) mit Kontermutter für KAP-S 20kN
(Außengewinde) mit Kontermutter für KAP-S 50kN
Stecker und Kabel XKC 041
XKC 071
6-poliger Kupplungsstecker anstelle freier Leiterenden
6-poliger Kupplungsstecker (TEDS) anstelle freier Kabelenden